Junta de Andalucia

Consejeria de Salud y Consumo
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre

TIMON MALDONADO, GEMA
LOPEZ LUQUE, EVA MARIA
SANCHEZ OTERO, BELEN CARMEN
MORA JIMENEZ, MONTEMAYOR

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO TRASLADO 2023

CONCURSO: TECNICO/A DE FUNCION ADMINISTRATIVA

UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 16/11/2023

PERSONAL INTERINO
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SAS Externa Solape
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Total

5647
6066
6181
6689



